
平成 27年 2月吉日 

 

青年部ＯＢ各位 

 

                           広島商工会議所青年部 

                            平成26年度 会 長 村上 健一 

 

広島商工会議所青年部 

平成 26 年度卒業記念事業について 

（ご 案 内） 

 

拝啓 向春の候、ＯＢの皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。また、平

素は青年部活動にご理解並びにご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、今年度広島ＹＥＧでは「魂動」をスローガンとし、事業活動を行って参りましたが 3月末を

もちまして終了となり、３１名の方がご卒業されます。広島ＹＥＧ卒業という節目を迎えられたこ

とをお祝いし、また参加者全員の更なる親交を深めるためにＯＢと現役を交えて下記の通り卒業記

念事業を開催致します。 

 ＯＢの皆様におかれましては、ご多忙の折と誠に恐縮に存じますが、是非ご出席賜りますようお

願い申し上げます。 

  

敬 具 

記 

 

日 時  平成 27年 3月 25日(水) 18：40 ～ 21：00 

 

場 所  ＡＮＡクラウンプラザホテル広島  オーキッド 3階西 

 

登録料  お一人 6,000 円 

     （当日、受付にて申し受けます。また、キャンセルは 2日前までにお願い致します。 

      以降のキャンセルにつきましては会費徴収させて頂きますのでご了承下さい） 

 

  ※ご出欠の意向につきまして、３３３３月月月月１１１１１１１１日日日日（水（水（水（水))))までに事務局宛ご返信下さいますよう 

   お願い申し上げます。 

 

  ※卒業記念式典では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場はお控えいただきます

ようお願い致します。 

 

【 事務局 】 

  〒730-8510 広島市中区基町 5-44 

  広島商工会議所 中小企業振興部内（担当：香川） 

   TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006 

   E-mail：yeg@hiroshimacci.or.jp HP：http://www.h-yeg.jp 

以 上 

 

 

 

 



【広島商工会議所 中小企業振興部内 香川宛 FAX：082-222-6006】 

 

（ 広島商工会議所青年部 平成 26 年度卒業記念事業 ） 

 

平成 27年 3月 25日(水) 

 

 18：40 ～ 21：00 

 

 

出 欠 連 絡 

 

 

 

    ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

 

 

 

 

 

 

会社名                              

 

氏 名                              

 

 


